

SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA

CNPJ 24.537.612/0001-86 INSC. EST. 084044187

RUA ALFREDO MERLO 560 – RIO MARINHO – VILA VELHA – ES

EMAIL: vendassanetam@gmail.com TEL: (19) 3673-4582

PROPOSTA DE PREÇOS

Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024

ITEM	QUAN	UND	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
8	300	pç	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	HIDROTAM	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
9	30	pç	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN200	HIDROTAM	R\$ 28,00	R\$ 840,00
36	200	pç	CURVA PB PVC CURTA PARA COLETOR ESGOTO 45° X 100	HIDROTAM	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
37	60	pç	CURVA PB PVC CURTA PARA COLETOR ESGOTO 90° X 100	HIDROTAM	R\$ 6,50	R\$ 390,00
39	220	pç	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR ESGOTO 45° X 100	HIDROTAM	R\$ 27,00	R\$ 5.940,00
65	10	pç	JUNÇÃO DE REDUÇÃO PBA P/ COLETOR ESGOTO 45° DN150X100	HIDROTAM	R\$ 45,00	R\$ 450,00
68	7	pç	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR ESGOTO DN400	HIDROTAM	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
71	10	pç	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN250	HIDROTAM	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
77	180	pç	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR ESGOTO DN200	HIDROTAM	R\$ 19,00	R\$ 3.420,00
110	30	pç	REGISTRO/VALVULA CHETO FOFO BOLSA E CABEÇOTE P/ PVC DN50 DE60	PAM	R\$ 350,00	R\$ 10.500,00
111	20	pç	REGISTRO/VALVULA CHETO FOFO BOLSA E CABEÇOTE P/ PVC DN75 DE85	PAM	R\$ 510,00	R\$ 10.200,00
126	400	pç	TE COM BOLSAS JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN150X100	HIDROTAM	R\$ 24,00	R\$ 9.600,00
127	45	pç	TE COM BOLSAS JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN200X100	HIDROTAM	R\$ 40,00	R\$ 1.800,00
140	42	mt	TUBO COM PONTA E BOLSA PVC-O JE DN100	HIDROTAM	R\$ 35,00	R\$ 1.470,00
141	228	mt	TUBO COM PONTA E BOLSA PVC-O JE DN150	HIDROTAM	R\$ 70,00	R\$ 15.960,00
					TOTAL	R\$ 68.420,00

Validade da proposta: 90 dias.

Condições de Pagamento: Conforme o Edital.

Condição de entrega: Conforme o Edital. Frete CIF

Garantia: 12 meses.

Declaro, sob as penas da Lei, que o(s) produto(s) ofertado(s) atende(m) plenamente o descritivo bem como as normas técnicas pertinentes.

Declaro de que os preços ofertados correspondem ao do mercado, e que a proposta foi elaborada de maneira independente, e que o conteúdo não foi informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato, bem como que não tentei influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação, e que o conteúdo da proposta não foi no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado à administração antes da abertura oficial da proposta, tampouco que recebi informações nesse sentido da administração, e que caso haja indícios de que isso não corresponda à verdade, tenho ciência de que poderei ser investigado pelos crimes e infrações cabíveis, inclusive o representante da empresa durante a sessão e eximo a administração pública de qualquer responsabilidade nesse sentido por força do art. 2º II, da Lei 13.874/19.

Declaramos ainda que o representante legal de nossa empresa que assinará o Contrato ou instrumento equivalente é o Sra. Maria Amelia

Pelegrini Biscaino portadora do RG nº 9.993.916 e do CPF nº 027.839.958-40 . Data Nasc. 23/12/1963

Email: vendassanetam@gmail.com Tel. (19) 3673-4582

BANCO DO BRASIL AG 2706-5 CC 14.144-5

Vila Velha 15 de julho de 2.024.

SANETAM COM. DE TUBOS E CONEX. LTDA-ME

CNPJ nº 24.537.612/0001-86

MARIA AMELIA P. BISCAINO